Рязанское муниципальное образование Турковского муниципального района Саратовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«20» декабря 2023 года                                                                                    № 51
    Об утверждении графика отпусков на 2024 г
Во исполнение обязанности, предусмотренной статьей 123 Трудового кодекса РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить график отпусков на 2023 год согласно приложению.

2. Специалисту 1 категории Митину Т.В. ознакомить работников с утвержденным графиком под роспись и  следить за соблюдением.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Рязанского муниципального
 образования                                                                                       Никифоров С.С.
Ознакомлена: